
 

Praha 22. 12. 2019  
  
 
 
Informace k dočasnému omezení provozu v budově Economie 
  
 
Havárie elektroinstalace v objektu, v němž sídlí vydavatelství Economia, způsobila v pátek 20. prosince 
poškození elektrických rozvodů v prostorách nejen redakcí, ale i ostatních útvarů vydavatelství.  
Oprava poškozených elektroinstalací si podle aktuálního odhadu může vyžádat až několik týdnů. 
Budova vydavatelství proto funguje až do odvolání v omezeném a řízeném režimu.  
Po tuto dobu budou jednotlivé úseky vydavatelství včetně redakcí pracovat v náhradních prostorách.  
Fungování zákaznických služeb a klientské linky je zajištěno. Všechny systémy, obchodní, finanční i 
distribuční, jsou v provozu. Činnost ekonomických, obchodních a dalších podpůrných útvarů bude 
řízena operativně.  
 
Pokud plánujete jednání s kterýmkoli z útvarů vydavatelství Economia, informujte se o aktuální situaci 
přímo u vaší kontaktní osoby.  
 
O případných změnách nebo o ukončení přechodného stavu budeme veřejnost a obchodní partnery 
informovat. 
 
Děkujeme za pochopení, 
Economia 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Economia, a.s. 
Pernerova 47 
186 00 Praha 8 

+420 233 071 111 
info@economia.cz 
www.economia.cz 

IČ 28191226 
DIČ CZ28191226 
Raiffeinsenbank, č. ú. 508 011 66 11/5500 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 12746 

 


